
-

6 年 9 月 1 日

1 ○ ○ ○

2 ○ ○ ○

3 ○ ○ ×

4

5

6

令和 6 年 9 月 1 日

公表番号 2024 29

入札執行課　 農林課 公表日　 令和

契約日 令和6年7月12日

着工日 令和6年7月16日

完了日 令和6年11月15日

入札参加業者 入札結果

予定価格 811,800 

うち消費税 73,800 

入札比較価格 738,000 

最低制限価格（消費税抜き） 　　　　　　　　　―

低入札調査基準価格（消費税抜き）                 非該当

請負決定額 786,500 

有限会社林業小山組 山本郡藤里町粕毛字上谷地47番地1 藤里町 737 715,000 落札

白神森林組合 能代市能代町字中川原33番45号 能代市 396 723,000 

米代トラック株式会社 能代市二ツ井町五千苅47番地の6 能代市 780 辞退

契約内容

当初契約 第1回変更契約 第2回変更契約

公表日　   公表日　　 令和　　　年　　　月　　　日    公表日　　 令和　　　年　　　月　　　日

契約締結日 令和6年7月12日

契約の相手方の名称 有限会社林業小山組

契約の相手方の住所 山本郡藤里町粕毛字上谷地47番地1

工事･業務場所 粕毛字薄井沢68

工事･業務名称 除伐作業業務委託

工事･業務種別 土木関係建設コンサルタント

工事･業務概要 除伐面積　2.68ha

着工･完成期間 令和6年7月16日 ～ 令和6年11月15日 ～ ～

契約金額 786,500 

うち消費税 71,500 

第1回契約変更理由

第2回契約変更理由

随意契約理由

令和6年7月11日 藤里町入札結果・契約内容等

工事･業務
名称

除伐作業業務委託
工事･業務

場所
粕毛字薄井沢68

工事･業務
種別

土木関係建設
コンサルタン

ト
概要 除伐面積　2.68ha 入札契約方式 指名競争

入
札
参
加

初入札金額
（消費税抜き）

摘要
再入札金額

（消費税抜き）
摘要

低入札価格
調査対象者

　　　　　　　　　　契約区分
　項目

整
備
番
号

商号・名称
所在地

主たる営業
所在地

許
可
番
号
・
登
録
番
号

入
札
参
加
資
格
の
有
無

確
認
指
名
通
知
の
有
無


